
63/2007. (X. 18.) KvVM rendelet 

a Meleg-mányi-völgy természetvédelmi terület védettségének fenntartásáról 

Az egyes jogszabályok és jogszabályi rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 2007. 
évi LXXXII. törvény 6. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a környezetvédelmi és 
vízügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 165/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. § b) 
pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § Az Országos Természetvédelmi Tanács 292/1957. számú OTT határozatával védetté 
nyilvánított Meleg-mányi-völgy természetvédelmi terület védettségét fenntartom. 

2. § A Meleg-mányi-völgy természetvédelmi terület kiterjedése 465,8 ha, ingatlan-
nyilvántartási helyrajzi számait a melléklet tartalmazza. 

3. § A védettség indoka és célja a területen található jellegzetes karsztos folyamatok és 
formakincs (töbrök, víznyelők, barlangok, édesvízi mészkő képződmények), továbbá a Mecsek 
mészkőszurdokaira jellemző életközösségek (gyertyános tölgyesek és bükkösök) megóvása, a 
védett növényfajok és a hozzájuk kapcsolódó állatközösségek életfeltételeinek megőrzése. 

4. § A terület természetvédelmi kezeléséért felelős szerv a Duna-Dráva Nemzeti Park 
Igazgatóság. 

5. § Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 

Melléklet a 63/2007. (X. 18.) KvVM rendelethez 

A Meleg-mányi-völgy természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási helyrajzi számai 

Mánfa 

0524/2, 0541/2, 0546/2, 0548/2, 0550, 0551, 0552/7 

Pécs I. kerület 

0553 hrsz-ből 6,3 ha (0553a, 0553b, 0553c, 0553d), 0554, 0555, 0556, 0557, 0558, 0559/1, 
0559/2, 0560/1, 0561, 0562, 0563, 0564, 0565, 0566, 0567, 0568, 0569, 0570, 0571, 0572/1 

Pécs II. kerület 

0348, 0349, 0350, 0351, 0352, 0353 hrsz-ből 47,1 ha (0353a, 0353b, 0353c), 0363 hrsz-ből 21 
ha (0363a, 0363b, 0363c), 0364, 0365 hrsz-ből 25,8 ha (0365a, 0365b), 0366, 0367, 0368, 0369; 
0370 hrsz-ből 18,6 ha (0370a, 0370b), 0371, 0373, 0374, 0375, 0376, 0377, 0378, 0379 

A mellékletben aláhúzással jelölt helyrajzi számú ingatlanok, illetve alrészletek területei az 
európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel érintett földrészletekről 
szóló 45/2006. (XII. 8.) KvVM rendelet alapján Natura 2000 területnek minősülnek. 
 
 


